

P r o t o k ó ł
wspólnego posiedzenia Komisji Rady Gminy
Komisji Rewizyjnej, Komisji Finansowo – Gospodarczej
oraz Komisji Społecznej z dnia 27 czerwca 2018 r.

Otwarcia posiedzenia dokonał **Pan Piotr Pawlik - Przewodniczący Rady Gminy.**

Przewodniczący Rady Gminy poprosił radnych o wskazanie i wybór prowadzącego posiedzenie.

Zgłoszona została kandydatura **Pana Piotra Pawlika - Przewodniczącego Rady Gminy.**

Pan Piotr Pawlik - Przewodniczący Rady Gminy – wyraził zgodę na prowadzenie wspólnego posiedzenia komisji.

Innych kandydat nie zgłoszono.

W wyniku głosowania Komisje Rady Gminy **przyjęły**, aby wspólne posiedzenie komisji poprowadził **Pan Piotr Pawlik - Przewodniczący Rady Gminy.**

Przewodniczący o godzinie 10:45 otworzył wspólne posiedzenie Komisji Finansowo – Gospodarczej, Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Społecznej Rady Gminy. Po powitaniu radnych oraz gości oświadczył, iż zgodnie z listą obecności bierze w nim udział 14 członków komisji, co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji (*lista obecności stanowi załącznik do protokołu*).

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli:

- Pani Małgorzata Buszkiewicz – Zastępca Wójta Gminy,
- Pan Arkadiusz Wierciński – Kierownik ref. Rozwoju i Infrastruktury.

Proponowany porządek obrad obejmuje:

1. Otwarcie posiedzenia Komisji.
2. Zaopiniowanie projektów uchwał.
3. Zamknięcie komisji.

Ad. 1 Otwarcie Komisji – opisano na wstępie.

Ad. 2 Zaopiniowanie projektów uchwał.

Pani Małgorzata Buszkiewicz – Zastępca Wójta Gminy – przedstawiła *projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie* wraz z załącznikami oraz uzasadnieniem.

Poza zmianami omówionymi podczas posiedzeń poszczególnych komisji **Zastępca Wójta Gminy** wniosła o opinię w zakresie dofinansowania z wolnych środków realizacji zadania o nazwie "Przebudowa drogi gminnej nr 114905D w Pisarzowicach". Na zadanie to gmina otrzymała z DUW promesę w wysokości 188 000,00 zł na usuwanie szkód powodziowych. Po zakończonej procedurze przetargowej najtańsza złożona oferta opiewała na kwotę 359 703,63 zł. Najdroższa oferta złożona została na kwotę 467 668,40 zł. W związku z faktem, iż najtańsza oferta przekroczyła wysokość zabezpieczonych środków wraz z promesą, przetarg został unieważniony. Mając powyższe na uwadze, wnosi się o zgodę na zwiększenie środków na realizację wskazanego zadania o 100 000,00 zł z wolnych środków. W przypadku, gdy w kolejnym przetargu powiększony budżet w dalszym ciągu nie będzie wystarczający, zadanie to nie zostanie zrealizowane a przyznane dofinansowanie zostanie zwrócone.

Po zastosowaniu proponowanych zmian, z wolnych środków wynikających z zamknięcia roku budżetowego 2017 rozdysponowana zostanie kwota 145.000,00 zł.

Budżet po wprowadzeniu omawianych zmian wynosi:

- po stronie dochodów – 42.966.775,04 zł,
- po stronie wydatków – 48.315.226,87 zł.

Pytania:

Powstałe w tematyce niejasności zgłoszone przez **Radną Panią Teresę Ciszek** – zostały wyjaśnione przez Zastępcę Wójta jak i Kierownik ref. Rozwoju i Infrastruktury. Po dyskusji, Radna nie zgłosiła wniosków i uwag zmieniających do projekty uchwały budżetowej.

Dalszych pytań, uwag czy wniosków nie zgłoszono.

Prowadzący posiedzenie **Pan Piotr Pawlik** – zapytał czy radni życzą sobie odrębnego głosowania przeznaczenia 100.000,00 zł z wolnych środków na przebudowę drogi w Pisarzowicach?

Radni jednogłośnie wskazali, iż **wniosek** ten głosowany będzie łącznie z opiniowaniem całości projektu uchwały zmieniającej budżet.

Pani Józefa Rekieć – Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej poddała pod głosowanie *projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie wraz z rozdysponowaniem wolnych środków zgodnie z uzasadnieniem:*

Po wyjaśnieniu zapisów projektu uchwały Komisja Społeczna nie zgłosiła pytań, uwag, wniosków przystępując do głosowania:

Komisja Rewizyjna w wyniku głosowania wyraziła pozytywną opinię co do powyższego. Głosowało 5 radnych: wystąpiło 5 głosów „za”. Głosy „przeciw” oraz „wstrzymuję się” nie wystąpiły.

Pani Joanna Cebula – Przewodnicząca Komisji Społecznej poddała pod głosowanie *projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie wraz z rozdysponowaniem wolnych środków zgodnie z uzasadnieniem:*

Po wyjaśnieniu zapisów projektu uchwały Komisja Społeczna nie zgłosiła pytań, uwag, wniosków przystępując do głosowania:

Komisja Społeczna w wyniku głosowania wyraziła pozytywną opinię co do powyższego. Głosowało 6 radnych: wystąpiło 6 głosów „za”. Głosy „przeciw” oraz „wstrzymuję się” nie wystąpiły.

Pan Robert Mikołajczyk – Przewodniczący Komisji Finansowo – Gospodarczej poddał pod głosowanie *projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie wraz z rozdysponowaniem wolnych środków zgodnie z uzasadnieniem:*

Po wyjaśnieniu zapisów projektu uchwały Komisja Finansowo - Gospodarcza nie zgłosiła pytań, uwag, wniosków przystępując do głosowania:

Komisja Finansowo - Gospodarcza w wyniku głosowania wyraziła pozytywną opinię co do powyższego. Głosowało 3 radnych: wystąpiło 2 głosy „za”, 1 głos „przeciw”. Głosy „wstrzymuję się” nie wystąpiły.

Pan Arkadiusz Wierciński – Kierownik ref. Rozwoju i Infrastruktury – zwracając się do **Komisji Finansowo – Gospodarczej** przedstawił do zaopiniowania projekt *uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Aglomeracji Wałbrzyskiej z perspektywą do 2030 roku* wraz z załącznikiem i uzasadnieniem. Pozostałe komisje wydały pozytywne opinie co do powyższego.

Pan Robert Mikołajczyk – Przewodniczący Komisji Finansowo – Gospodarczej poddał pod głosowanie *projekt uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Aglomeracji Wałbrzyskiej z perspektywą do 2030 roku*:

Po wyjaśnieniu zapisów projektu uchwały Komisja Finansowo - Gospodarcza nie zgłosiła pytań, uwag, wniosków przystępując do głosowania:

Komisja Finansowo - Gospodarcza w wyniku głosowania wyraziła pozytywną opinię co do powyższego. Głosowało 3 radnych: wystąpiło 3 głosy „za”. Głosy „przeciw” oraz „wstrzymuję się” nie wystąpiły.

Zamknięcie obrad.

Po wyczerpaniu tematyki wspólnego posiedzenia, **Komisje** nie wniosły uwag i uznały tym samym, że zakres tematyczny został przedstawiony w sposób wyczerpujący. Następnie Przewodniczący Rady Gminy o godzinie 11:00 zamknął wspólne posiedzenie Komisji Finansowo – Gospodarczej, Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Społecznej Rady Gminy.

Ustalenia końcowe

Na dzisiejszym posiedzeniu **Komisje Rady Gminy:**

Przyjęły rozstrzygnięcie w zakresie tematycznym komisji.

Protokolowała:

Agnieszka Pawłowska

Przewodniczył:
Przewodniczący Rady Gminy

/-/ Piotr Pawlik

Załączniki do protokołu wraz z nagraniem posiedzenia dostępne są na stanowisku pracy w biurze rady gminy.

